HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số           /GM-TTHĐND Nậm Pồ, ngày           tháng 10 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi:……………………………….........................................................

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và

các quy định pháp luật liên quan. Thường trực Hội đồng nhân dân huyện kính mời

các đồng chí dự họp, cụ thể:

I. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 00’ ngày 15/10/2021 (thứ Sáu).

II. Địa điểm: Tại phòng họp HĐND-UBND huyện.

III. Thành phần mời:

- Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo: UBND huyện, Ban thường trực UBMTTQ Việt Nam

huyện

- Trưởng, Phó các Ban HĐND huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND huyện.

VI. Nội dung:

1. Thông qua các dự thảo: Quy chế làm việc của Thường trực HĐND và

HĐND huyện;  Kế hoạch tiếp xúc cử tri trước và sau kỳ họp thường lệ cuối năm

2021 (có dự thảo kèm theo);

2. Thông qua Tờ trình số 2026/TTr-UBND ngày 21/9/2021 của UBND huyện

về việc điều chỉnh giảm kinh phí chi NSNN năm 2021 của một số cơ quan, đơn vị;

3. Thống nhất thời gian, nội dung trình kỳ họp chuyên đề HĐND huyện lần

thứ 3, nhiệm kỳ 2021-2026;

4. Một số nội dung khác.

Trân trọng kính mời các đồng chí dự họp đúng nội dung và thời gian./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (b/c);

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. THƢỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Lê Quang Trinh

 2

CHƢƠNG TRÌNH HỌP THƢỜNG TRỰC HĐND NGÀY 15/10/2021

STT Nội dung Đơn vị chuẩn bị Ghi

chú

1
Dự thảo Quy chế làm việc của Thường trực HĐND

và HĐND huyện khoá III, nhiệm kỳ 2021-2026.

- Văn phòng

HĐND-UBND

2
Kế hoạch tiếp xúc cử tri trước và sau kỳ họp

thường lệ cuối năm 2021.

- Văn phòng

HĐND-UBND

3
Thống nhất thời gian, nội dung trình kỳ họp chuyên

đề HĐND huyện lần thứ 3, nhiệm kỳ 2021-2026

- TT.HĐND

huyện đề xuất

- UBND huyện

đề xuất

- Văn phòng

HĐND-UBND

tổng hợp, tham

mưu

4

Thông qua Tờ trình số 2026/TTr-UBND ngày

21/9/2021 của UBND huyện về việc điều chỉnh

giảm kinh phí chi NSNN năm 2021 của một số cơ

quan, đơn vị.

- UBND huyện

đề xuất

5 Nội dung khác (nếu có)

 3

		trinhlq.np@dienbien.gov.vn
	2021-10-13T15:07:24+0700

		2021-10-13T15:26:36+0700

		2021-10-13T15:27:42+0700

		hdndhuyen.np@dienbien.gov.vn
	2021-10-13T15:28:47+0700

		hdndhuyen.np@dienbien.gov.vn
	2021-10-13T15:34:11+0700